UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm bồi dưỡng nghiệp vụ công chứng năm 2019

Theo đề nghị của Trung tâm Thông tin và Tư vấn công chứng thành phố Hồ Chí

Minh tại Công văn số 333/TTCC ngày 21/5/2019. Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

thông báo đến các Phòng Tư pháp các huyện, thị xã; các tổ chức hành nghề công

chứng trên địa bàn tỉnh và các cá nhân có nhu cầu đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ công chứng đợt 2 và đợt 3 năm 2019 nội dung sau:

1. Đối tượng tham dự, thời gian, địa điểm tổ chức lớp học, nội dung bồi dưỡng

và các thông tin cần thiết có liên quan khác: Thực hiện theo nội dung Công văn số

333/TTCC.

2. Mọi thông tin về địa điểm bồi dưỡng và lưu trú chi tiết xin liên hệ:

Địa chỉ: Số 145 Lý CHính Thắng, Phường 7, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.

ĐT: (08) 082554 Website: www.nhakhachht78.com

Gửi kèm Công văn số 333/TTCC ngày 21/5/2019 của Trung tâm Thông tin và

Tư vấn công chứng thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước Thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức hành nghề công chứng;

- GĐ (Bc);

- PGĐ (Phụ trách);

- TTTT&TVCC TP HCM (để biết);

- Website Sở Tư pháp (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-05-29T20:23:12-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T14:37:02+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T14:37:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-30T14:37:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!